ABSOLUTE VG XL, XXL

V-Bank Box Filter

Nr kat.

2565.01.02
2567.01.00
2578.01.00
2577.01.00
2570.03.01
2570.03.00
2598.01.00
2597.01.00
2590.03.01
2575.02.00
2570.01.00
2595.02.00
2590.01.00
2590.03.00
2588.01.00
2585.01.00
2587.01.00
2580.02.00
2580.03.01
2580.03.00
2568.01.00
2565.01.00
2560.02.00
2569.03.01
2560.02.20
2569.03.00
2568.01.06
2567.01.06
2560.02.06
2569.03.06

Typ
VGXL14-305x610x292-M
VGXL13-595x595x292-M
VGXL10-289x595x292-M
VGXL10-595x595x292-M
VGXL10-762x610x292-M

VGXXL10-762x610x292-M
VGXL11-289x595x292-M
VGXL11-595x595x292-M
VGXL11-762x610x292-M

VGXXL10-305x610x292-M

VGXXL10-610x610x292-M

VGXXL11-305x610x292-M

VGXXL11-610x610x292-M

VGXXL11-762x610x292-M
VGXL12-289x595x292-M
VGXL12-305x610%x292-M
VGXL12-595x595x292-M
VGXL12-610x610x292-M
VGXL12-762x610x292-M

VGXXL12-762x610x292-M
VGXL13-289x595x292-M
VGXL13-305x610x292-M
VGXL13-610X610X292-M
VGXL13-762x610x292-M

VGXXL13-610x610x292-M

VGXXL13-762x610x292-M
VGXL14-289x595x292-M
VGXL14-595x595x292-M
VGXL14-610x610x292-M
VGXL14-762x610x292-M

Klasa filtracji wg PN-EN 1822:2009

H14
H13
E10
E10
E10
E10
Ell
Ell
Ell
E10
E10
Ell
Ell
Ell
E12
E12
E12
E12
E12
E12
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H14
H14
H14
H14

Oznaczenie: -M = uszczelka po jednej stronie

ZALETY

Wysoka skutecznosé

Wolny od halogenu

<camfil

e Wysoki przeptyw powietrza i niski
spadek ci$nienia

e Niski poczatkowy spadek ci$nienia

Rekomendacja VDI 6022

Przeptyw do 6000 m3/h

Zastosowanie

Typ

Rama

Uszczelka

Materiat filtracyjny

Separatory

Uszczelnienie

Maksymalny koricowy
spadek cisnienia

Maksymalny przeptyw

Maksymalna temperatura
pracy (°C)

Maksymalna wilgotnosé
wzgledna

System mocowania

e Nowy ergonomiczny uchwyt,
zoptymalizowana konstrukcja

dla duzych przeptywéw w instalacjach nawiewnych i wywiewnych
pomieszczen czystych

Filtry skrzynkowe z komorami V
tworzywo sztuczne ABS

EPDM

wtdkno szklane

z kleju topliwego

poliuretanowe (klej 2 sktadnikowy)

600 Pa

obliczany na zyczenie
70°C

100%

Obudowy FKB, ramy montazowe 4N, CamSafe 2

Wymiary SZxWxG (mm)  Nominalny przeptyw / spadek ci$nienia (m3/h / Pa) Powierzchnia filtracji (m?) Waga (kg)
305x610%x292 1400/280 15 5
595x595x292 3200/250 37 1
289x595x292 1700/230 15 5
595x595x292 4200/230 37 1
762x610%x292 4800/180 46 2
762x610%x292 6000/230 46 »
289x595x292 1700/250 15 5
595x595x292 4200/240 36 11
762x610x292 4800/190 46 2
305x610%x292 2000/230 13 5
610x610%x292 5000/230 3 1
305x610%x292 2000/250 13 5
610x610%x292 5000/250 3 1
762x610x292 6000/250 46 »
289x595x292 1300/240 15 5,0
305x610%x292 1500/245 15 5
595x595x292 3200/240 37 1
610x610%x292 4000/250 38 1
762x610%x292 4800/240 46 12
762x610%x292 6000/380 46 »
289x595x292 1300/250 15 5
305x610%x292 1500/250 15 5
610x610%x292 4000/250 38 1
762x610%x292 4800/250 46 »
610x610%x292 5000/380 38 1
762x610%x292 6000/380 46 14
289x595x292 1400/280 15 5
595x595x292 3500/270 37 1
610x610%x292 3500/270 38 1
762x610%x292 4800/310 46 »
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